Fabrication Française
2 3
FLEURISSEMENT URBAIN
Fintion effet Corten ........................................ p.5
Kosto ............................................................ p.6
Pot Rodéo ..................................................... p.8
Pot Rodéo ouvert .......................................... p.9
Pot Dune ..................................................... p.10

70 mm56 mm
40 mm
1477 mm
1800 mm
50 mm
1000 mm
70 mm
83 mm
58 mm
650 mm
80 mm64 mm
45 mm
50 mm 50 mm
Référence Corten Poids Dimensions Volume
RODEO-1000 20 kg Ø 1050 - H 800 960  L
RODEO-1400 35 Kg Ø 1400 - H 650 937 L
RODEO-1800 80 kg Ø 1800 - H 1000 2400 L
RODEO-3 135 kg Ø 1050 / Ø 1400 / Ø 1800
Référence Corten Poids Dimensions Volume
RODEO-1000-OUV 16 kg Ø 1050 - H 800 960  L
RODEO-1400-OUV 27 Kg Ø 1400 - H 650 937 L
RODEO-1800-OUV 65 kg Ø 1800 - H 1000 2400 L
RODEO-3-OUV 108 kg Ø 1050 / Ø 1400 / Ø 1800
Fourni avec un bouchon d’évacuation d’eau.
RODEO-1000
RODEO-1000

m
10
00
 m
m
12
00
 m
m
450 mm 550 mm 65 mm
800 mm
1000 mm
1200 mm
Gamme pot Vase
Référence CORTEN Poids Dimensions Volume
P-VASE-800 9,5 kg Ø 800 - H 800 240 L
P-VASE-1000 14 kg Ø 1000 - H 1000 470 L
P-VASE-1200 23,5 kg Ø 1200 - H 1200 804 L
Fourni avec un bouchon d’évacuation d’eau.
Couleur : Rouge (R701) Couleur : Vert anis (V1318)
Option Platine Anti-basculement : P-FIX-MAXIMO
Option Platine Anti-basculement : P-FIX-MINIMO

Anti-basculement
P-FIX-BULBO
Option Platine
Anti-basculement
P-FIX-BULBO
Référence  Corten BAC 400 Poids Dimensions Volume
P-BULBO 20 kg Ø 1168 - H 1280 600 L
P-BULBO-A 25 kg Ø 435 - H 400 54 L
Référence  Corten Poids Dimensions Volume
MILEO 16 kg Ø 1168 - H 900 500 L
Couleur : Rouge (R701) Couleur : Rouge (R701)
16 17
Pot rond Déco
Référence Corten Lumineux Evoluo Poids Dimensions Volume
P-PRD-600 6 kg Ø 610 - H 605 110 L
P-PRD-800 10 kg Ø 800 - H 835 200 L
P-PRD-1000 15 kg Ø 1000 - H 1000 350 L
P-PRD-1200 25 kg Ø 1200 - H 1200 650 L
P-PRD-1400 40 kg Ø 1410 - H 1410 1100 L
P-PRD-1600 70 kg Ø 1605 - H 1615 1500 L
EVOLUO = gamme double peau monobloc avec petite réserve pour le substrat.
Lumineux double peau avec volume réduit
Couleur : Gris anthracite (G932) Couleur : Lumineux (R-AZURO-800-MONO-RGB)Couleur : Rouge (R701)
Option Platine
Anti-basculement ronde
18 19
Référence Corten Lumineux Evoluo Poids Dimensions Volume
P-PCD-630-B 11 kg 630 - H 735 85 L
P-PCD-830-B 20 kg 840 - H 966 200 L
P-PCD-1030-B 32 kg 1030 - H 1200 400 L
P-PCD-1230-B 50 kg 1270 - H 1400 700 L
Bac anti-déformation
inclus
Pot carré Déco
EVOLUO = gamme double peau monobloc avec petite réserve pour le substrat.
Pot Bac anti-déformation
Bac
anti-déformation
Option Platine
Anti-basculement carrée
Couleur : effet Corten Couleur : Lumineux (R-ALTO-1030-MONO-RGB)Couleur : Gris anthracite (G932)
20 21
Bikoul’
Option Platine
Anti-basculement carrée Deux couleurs au choix Deux couleurs au choix
VERSION DOUBLE PEAU VERSION SIMPLE PEAU
Option Platine
Anti-basculement ronde
Gamme BIKOUL’ rond et carré
En 2 parties et 2 couleurs différentes
Référence Evoluo Poids Dimensions Volume
P-PRD-600-BIKOUL 6 kg Ø 610 - H 605 110 L
P-PRD-800-BIKOUL 10 kg Ø 800 - H 835 200 L
P-PRD-1000-BIKOUL 15 kg Ø 1000 - H 1000 350 L
P-PRD-1200-BIKOUL 30 kg Ø 1200 - H 1200 650 L
P-PCD-830-BIKOUL 20 kg 840 - H 966 200 L
P-PCD-1030-BIKOUL 35 kg 1030 - H 1200 400 L
P-PCD-1230-BIKOUL 53 kg 1270 - H 1400 700 L
Couleurs : Rouge (R701) / Gris anthracite (G932)
Co
nc

Option Platine
Anti-basculement ronde
Option Platine
Anti-basculement carrée
Pot Design
Design rond
Design carré Design rectangle
500 L
Design rond
Couleur : Lumineux (R-VERSO-400-RVB-SECT)
Référence Lumineux Corten Bac 200 Bac 400 Désignation Dimensions Volume Poids
P-PDRE400 POT 380 x 525 - H 810 128 L 8 kg
Pot Design rectangle
Tous les pots Design sont fournis avec un bouchon d’évacuation d’eau.
Référence Lumineux Corten Bac 200 Bac 400 Désignation Dimensions Volume Poids
P-PDRD-400 POT Ø 400 - H 805 60 L 5 kg
P-PDRD-500 POT Ø 500 - H 1000 115 L 8 kg
P-PDRD-600 POT Ø 610 - H 1190 190 L 10 kg
P-PDRD-800 POT Ø 800 - H 1600 500 L 18 kg
Pot Design rond*
Pot Design carré
Cendrier urbain (inox amovible)
Référence Désignation Poids Dimensions
R-FUEGO-1 Pot + Cendrier 10 kg 405 x 405 - H 805
R-FUEGO-2 Pot + cendrier+ habillage cigarette 12 kg 405 x 405 - H 805
Référence Lumineux Corten Bac 200 Bac 400 Désignation Dimensions Volume Poids
P-PDCA-400 POT 405 x 405 - H 805 30 L 7 kg
P-PDCA-500 POT 510 x 510 - H 1010 50 L 10 kg
P-PDCA-600 POT 600 x 600 - H 1190 74 L 15 kg
Pot Design carré**
**  Version lumineuse disponible sur secteur ou nomade, double peau avec volume réduit
Vendu systématiquement avec bac 200 ou 400
*Version lumineuse disponible sur secteur ou nomade, double peau avec volume réduit

P-VAS-60-A Demi-vasque 610 235 17 L 4,5 L 1,8 kg
Possibilités de colliers simple ou double
P-FIX-600 Ø 70 Ø 105 Ø 120 Ø 140
P-FIX-800 Ø 75 Ø 105 Ø 120 Ø 140 Ø 156 Ø 175
Demi-vasque
(Vasque - Réserve d’eau - Attaches)
Second patin fourni.
(Si nécessaire pour
mieux maintenir la vasque)
Fleurissement aérien
Référence Désignation Longueur Épaisseur Largeur
P-BANDE Rouleau de bande 5 m 5, 10 ou 15 mm 50 mm
Bande de protection mât
Présentation : bande
Référence Désignation Longueur Poids
P-POT-400-P Potence peinture époxy noire 400 2,8 kg
P-POT-700-P Potence peinture époxy noire 700 4,9 kg
P-POT-900-P Potence peinture époxy noire 900 7 kg
Potence
Présentation : potence 700
Référence Désignation Diamètre Hauteur Vol. Rés. d’eau Poids Longueur chaîne
P-SUS-410 1 vasque 410 780 8,5 L 2 L 4,2 kg 52 cm

Trou de trop plein
Tuyau
Couleur : Sable Couleur : Sable
36 37
Vasque
Pied de vasque
A
B
A
B
Référence Désignation Dia. sup.
(Haut) A
Dia. inf.
(Bas) B
Hauteur Volume Poids
P-VAS-410 Vasque Ø 410 Ø 155 205 10,5 L 1,2 kg
P-VAS-525 Vasque Ø 530 Ø 205 240 30 L 2 kg
P-VAS-700 Vasque Ø 700 Ø 245 260 55 L 4 kg
P-VAS-1000 Vasque Ø 1005 Ø 350 395 160 L 10 kg
P-VAS-1300 Vasque Ø 1305 Ø 445 515 370 L 30 kg
Référence Désignation Dia. sup.
(Haut) A
Dia. inf.
(Bas) B
Hauteur Poids
P-PIED-VAS-1000 Pied pour vasque 1000 Ø 620 Ø 390 200 5 kg
P-PIED-VAS-1300 Pied pour vasque 1300 Ø 750 Ø 480 240 7 kg
A  Dimension supérieure B  Dimension inférieure
Fleurissement
au sol
A  Dimension supérieure B  Dimension inférieure

A
Couleur : Gris anthracite (G932)Couleur : Chocolat (BR350)Couleur : Gris anthracite (G932)
38 39
Pot PAPI
Référence Désignation Dim. sup. (Haut) Dim. inf. (Bas) Hauteur Volume Poids
P-PCL-140 Pot carré lisse 400 x 400 305 x 305 350 50 L 2,5 kg
P-PCL-150 Pot carré lisse 510 x 510 395 x 395 445 110 L 4 kg
P-PCL-170 Pot carré lisse 710 x 710 525 x 525 650 310 L 10 kg
Pot carré lisse emboîtable
Balconnière
Référence Désignation Dim. sup. (Haut) Dim. inf. (Bas) Hauteur Volume Poids
P-BAC-840 Bac carré 420 x 420 370 x 370 400 70 L 4 kg
P-BAC-850 Bac carré 525 x 525 460 x 460 490 120 L 6,5 kg
Bac carré
Référence Désignation Dia. sup. (Haut) Dia. inf. (Bas) Hauteur Volume Poids
P-PRL-430 Pot rond lisse Ø 430 Ø 270 350 30 L 1,6 kg
P-PRL-510 Pot rond lisse Ø 510 Ø 330 440 60 L 2,6 kg
P-PRL-630 Pot rond lisse Ø 630 Ø 425 525 120 L 5 kg
P-PRL-750 Pot rond lisse Ø 750 Ø 515 640 200 L 8 kg
P-PRL-1100 Pot rond lisse Ø 1100 Ø 705 895 610 L 18 kg
P-PRL-1400* Pot rond lisse Ø 1400 Ø 765 880 690 L 25 kg
Pot rond lisse
* Modèle disponible jusqu’à épuisement du stock et uniquement en terre cuite.
Référence Désignation Dim. sup. (Haut) Dim. inf. (Bas) Hauteur Volume Poids
P-MR80** Balconnière 820 x 310 760 x 280 295 110 L 4,5 kg

mm
11
90
 m
m
190 mm 19
0
mm
Symbio
Options kit lumineux sur secteur
Référence Descriptif
R-KIT-SECTEUR-RGB AMPOULE LED RGB 6 W - COULEURS CHANGEANTES AVEC TÉLÉCOMMANDE
R-KIT-SECTEUR-BLANC AMPOULE LED BLANC 6 W
Partie haute non éclairée
Référence Poids Dimensions
R-SYMBIO-1-400 5 kg Ø 400 - H 800
R-SYMBIO-1-500 9 kg Ø 500 - H 1000
R-SYMBIO-1-600 12 kg Ø 600 - H 1200
Symbio 1 - rond
Pot lumineux Monobloc sur secteur, LED blanc (E27 - 6 W) - IP65
Référence Dimensions du mât Dimensions de la base Poids
R-SYMBIO-MAT-350 Ø du tube 80 - H 350 mm Ø 580 mm 14 kg
R-SYMBIO-MAT-600 Ø du tube 80 - H 600 mm Ø 580 mm 15 kg
R-SYMBIO-MAT-900 Ø du tube 80 - H 900 mm Ø 580 mm 16 kg
R-SYMBIO-MAT-1500 Ø du tube 80 - H 1500 mm Ø 580 mm 28 kg
Mât + base Ø 580
^
46 47
Calipso

18
00
 m
m
20
00
 m
m
Plateau 3 tiges
Patine à planter
Kokeliko - Tige noire et pétales rouges (sans sphère)
Référence Désignation Dimensions Poids
KOKELIKO-TIGE 1 tige + 1 pétale Haut. 2020 ou 2000 ou 1800 7 kg
KOKELIKO-PIQUE-A-PLA 1 pique + 1 pétale - 4,6 kg
Référence Désignation Dimensions Poids
R-SPHERE-300-NUE Sphère colorée Ø 300 0,7 kg
SPHERE-300-RGB Sphère sur secteur LEB RGB 6 W Ø 300 0,7 kg
SPHERE-300-BLANCHE Sphère sur secteur LEB blanc 6 W Ø 300 1,5 kg
R-SPHERE-450-NUE Sphère colorée Ø 450 0,7 kg
SPHERE-450-RGB Sphère sur secteur LEB RGB 6 W Ø 450 0,7 kg
SPHERE-450-BLANCHE Sphère sur secteur LEB blanc 6 W Ø 450 1,5 kg
Option plateau pour 3 tiges maxi
Référence Désignation Dimensions Poids
KOKELIKO-PLATEAU-GAL Plateau inox 900 x 580 18 kg
Kokeliko pour sphères 300/450 (sphères non comprises)
Sphère
Sphères au sol
Ampoule E27
Ampoule E27
KIT FIXATION
AU SOL
Ampoule E27
OPTION PIQUE
À PLANTER
Sphère LED RGB sur secteur - IP65 - Sphère seule
Référence Poids Dimensions
SPHERE-300-RGB Ampoule 6 W - LED RGB 0,7 kg Ø 300
SPHERE-450-RGB Ampoule 6 W - LED RGB 1,5 kg Ø 450
SPHERE-600-RGB Ampoule 6 W - LED RGB 3 kg Ø 600
SPHERE-800-RGB Ampoule 6 W - LED RGB 6 kg Ø 800
Sphère LED RGB sur secteur fixée au sol - IP66 - Kit fixation compris
Référence Poids Dimensions
SPHERE-300-RGB-FIX-S Ampoule 6 W - LED RGB 3 kg Ø 300
SPHERE-450-RGB-FIX-S Ampoule 6 W - LED RGB 4 kg Ø 450
SPHERE-600-RGB-FIX-S Ampoule 6 W - LED RGB 5 kg Ø 600
SPHERE-800-RGB-FIX-S Ampoule 6 W - LED RGB 7 kg Ø 800
Sphère LED blanc sur secteur - IP65 - Sphère seule
Référence Poids Dimensions
SPHERE-300-BLANCHE Ampoule 6 W - LED blanc 0,7 kg Ø 300
SPHERE-450-BLANCHE Ampoule 6 W - LED blanc 1,5 kg Ø 450
SPHERE-600-BLANCHE Ampoule 6 W - LED blanc 3 kg Ø 600
SPHERE-800-BLANCHE Ampoule 6 W - LED blanc 6 kg Ø 800
SPHERE-1200-BLANCHE Ampoule 6 W - LED blanc 15 kg Ø 1200
Sphère LED blanc sur secteur fixée au sol - IP66 - Kit fixation compris
Référence Poids Dimensions
SPHERE-300-BL-FIX-SO Ampoule 6 W - LED blanc 3 kg Ø 300
SPHERE-450-BL-FIX-SO Ampoule 6 W - LED blanc 4 kg Ø 450
SPHERE-600-BL-FIX-SO Ampoule 6 W - LED blanc 5 kg Ø 600
SPHERE-800-BL-FIX-SO Ampoule 6 W - LED blanc 8 kg Ø 800
Option : pique à planter pour sphère seule
Référence Poids
P-FIX-BOUL-DANSLESOL Pique à planter 0,1 kg
SECTEUR LED BLANC OU RGB
AVEC TÉLÉCOMMANDE
Sphère avec kit de fixation au sol
300 mm
350 mm
de 300 à 800 mm
600 mm
800 mm
Module Nomade - Système sans fil rechargeable
(6 h de charge) par prise jack - Autonomie 10 h -
Fixe ou 12 couleurs changeantes par télécommande
IP66
Référence Poids Dimensions
SPHERE-300-RGB-NOMADE Lumino LED - 5 W 0,7 kg Ø 300
SPHERE-450-RGB-NOMADE Lumino LED - 5 W 1,5 kg Ø 450
SPHERE-600-RGB-NOMADE Lumino LED - 5 W 3 kg Ø 600
SPHERE-800-RGB-NOMADE Lumino LED - 5 W 6 kg Ø 800
Sphère RGB Nomade Lumino
SYSTÈME LUMINO
RGB AVEC TÉLÉCOMMANDE
RECHARGEABLE PAR PRISE JACK
50 51
PAPIBOULESPHÈRE
La boule PAPI est fournie
avec sa bague de fixation
en acier galvanisé. Bouli
PAPIBOULE non décorée
Référence Poids Dimensions
BOULE-450 1,7 kg Ø 450
BOULE-600 3 kg Ø 600
BOULE-800 6 kg Ø 800
PAPIBOULE décorée : Joyeuses Fêtes, Étoiles ou Flocons
Référence Poids Dimensions
BOULE-450 DECORE 1,7 kg Ø 450
BOULE-600 DECORE 3 kg Ø 600
BOULE-800 DECORE 6 kg Ø 800
PAPIBOULE avec attache et mousqueton
(Couleurs nuancier ou translucide)
Référence Poids Dimensions
R-SPHERE-300-NUE 0,7 Kg Ø 300
R-SPHERE-450-NUE 1,5 kg Ø 450
R-SPHERE-600-NUE 3 kg Ø 600
R-SPHERE-800-NUE 6 kg Ø 800
R-SPHERE-1200-NUE 15 kg Ø 1200
Sphères (Couleurs nuancier ou translucide)
Référence Désignation Dimensions Poids
BOULI Ø 800 - H 1150 15 kg
SUPER-BOULI Ø 1200 - H 2350 30 kg